FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Aquisição de Combustível (gasolina Comum) para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Jardim de Piranhas -RN.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Pregão  Eletrônico  nº  00001/2023.
ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado.
PARTES  CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de  Jardim  de
Piranhas e: CT Nº 00038/2023 - AUTO POSTO DE COMBUSTIVEIS
CENTRAL LTDA - CNPJ: 14.899.379/0001-28 - 1º Aditivo - prorroga
o prazo até o final do exercício financeiro de 2024. ASSINATURA:
04.10.2024

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 14342416

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/11/2024.
EDIÇÃO 2026. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br